
 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/62/2011 
Rady Gminy Wijewo z dnia 09.06.2011r. 

 
W sprawie zmiany Statutu dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Rada Gminy Wijewo uchwala: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLI/222/06 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 czerwca 2006r. w sprawie 
przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie 
(Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego Nr 137, poz. 3360), wprowadza się następujące zmiany: 
  

1. w § 1 pkt 1 jako odnośnik kolejny (kreska), po wymienionej ustawie o finansach 
publicznych, wymienia się (dodaje się): 

 „ustawa z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 
z 2009r. Nr 1, poz. 7 ze zm.) 
 
2. w § 5 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„Ośrodek wykonuje zadania określone w ustawie o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów”. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Wijewo 
Stanisław Kasperski  


